INDICAÇÃO Nº 851/2014
Solicita os serviços de motonivelamento, cascalhamento e recolhimento de materiais e lixo descartado nas margens da Avenida Antonio Pannellini, Bairro Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento, cascalhamento e recolhimento de materiais e lixo descartado nas margens da Avenida Antonio Pannellini, Bairro Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em razão de que a referida via se encontra em péssimo estado de conservação, além de muita sujeira espalhada pela mesma. Obs.: Serviços a serem realizados em trecho não pavimentado da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 17:06:32 03368/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário